

WSZYSCY OFERENCI

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ POWIADOMIENIE o zmianach SIWZ

Szanowni Państwo

Uprzejmie informujemy, że w dniu 05 lutego 2016r. do **Zamawiającego** wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony** na wykonanie zadania pn. „**Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Jarnołtowie o halę widowiskowo-sportową**”.

Pytanie 1 :

Proszę o określenie zakresu prac do wykonania. Czy zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego przedmiar określa kompletny zakres prac do wykonania?

Odpowiedź :

Zakres prac został wskazany przedmiarze robót. Obejmuje on wszystkie roboty budowlane do wykonania w ramach ogłoszonego przetargu.

Pytanie 2 :

W jakiej formie należy załączyć do oferty kosztorys? W wersji uproszczonej czy szczegółowej.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty kosztorysu.

Pytanie 3 :

Dotyczy działu 6, poz. Nr 25, 26, 27. Czy obmiar w tych pozycjach faktycznie wynosi 0?? Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź :

Obmiar w tych pozycjach nie wynosi „0”. Jest podana powierzchnia. Zamawiający w żadnej pozycji zamieszczonego przedmiaru nie wskazał wielkości „0”.

Pytanie 4 :

Proszę o podanie parametrów podłogi sportowej.

Odpowiedź :

Parametry podłogi sportowej zamieszczone są w załączniku do ogłoszonego przetargu w części – „**Opis przedmiotu zamówienia – wymagania wobec podłogi sportowej**”.

Pytanie 5 :

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej zamawiającego zestawienia ślusarki zewnętrznej dla łącznika (dział nr 5 przedmiaru robót):

Odpowiedź :

Zestawienie ślusarki zewnętrznej zostało zamieszczone w załącznikach do ogłoszenia przetargowego.

Burmistrz Otmuchowa

Jan Woźniak

